
Dodatek č. 7
k nájemní smlouvě uzavřené dne 28.6.1999 ve znění dodatků č. 1 až č. 6

na pronájem prostor k umístění zařízení na stožáru a v technologickém kontejneru na pozemku p.č.26617 v k.ú.Dobrošov
označení smlouvy dle evidence majitele objektu: Čj: KRPH-85669/čj-2012-0500MN

(dále jen "smlouva ")

Smluvní strany:

Pronajímatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupený:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec Králové, PSČ: 501 01
75151545
CZ75151545
Ing. Josefem Nerudou, ekonomickým ředitelem Krajského ředitelství policie
Královéhradeckého kraje
ČNB Hradec KrálovéBankovní spojení:

Číslo účtu:

a

Nájemce:
se sídlem:

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Olšanská 2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3
registrovaný u Městského soudu v Praze, spis. zn. B 20623
04084063
CZ04084063
Ing. Pavlem Prokešem, seruor specialistou pro nemovitosti, na základě
pověření představenstva

IČ:
DIČ:
zastoupený:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Identifikační kód: finanční kód:

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách a doplňcích smlouvy:

1. Článek 1., Předmět nájmu, odst. 1. smlouvy se ruší a nahrazuje tímto textem:
,,1. Popis pronajímaných prostor
Předmětem nájmu je prostor o ploše 20 m2 pro umístění 4 kusů 2,6 m vysokých panelových
antén a parabol v počtu 28 kusů (2xO,3m, 17xO,6m, lxO,9m, 6xl,2m, 2xl,4m) na ocelové věži
nacházející se v objektech areálu stanoviště Dobrošov-kóta 641, nacházející se na pozemku
parc. č. 26617, k. Ú. Dobrošov.
Tento prostor včetně rozmístění konkrétních zařízení jsou vyznačeny v příloze č.l smlouvy.
Tato příloha se stává nedílnou součástí smlouvy Rozmístění a typy zařízení jsou řešeny
dokumentací vypracovanou společností HUA WEI Technologies s.r.o. a jsou pro nájemce
závazné. Součástí přílohy je i statické posouzení konstrukce stožáru pro osazení uvedenými
zařízeními, které bylo vypracováno (zak. Č. 17-04-22).
Výše uvedené objekty jsou ve vlastnictví České republiky a Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje má k nim příslušnost hospodaření na základě Opatření o určení

-1-



nemovitého majetku organizační složce státu Krajského ředitelství policie
Královéhradeckého kraje - ze dne 22.12.2009, ČJ: MV-91479-1/0SM-2009 vydané
Ministerstvem vnitra. Tyto nemovitosti, které jsou umístěny na pozemku p.č. 266/7
v katastrálním území Dobrošov, pronajímatel dočasně nepotřebuje k plnění úkolů v rámci své
působnosti ve smyslu ustanovení §27 odst.l zákona č.219/2000 Sb. v platném znění."

2. Dosavadní příloha Č. 1 smlouvy - Situační plánek rozmístění zařízení se ruší a nahrazuje
novým Situačním plánkem rozmístění zařízení, který tvoří přílohu Č. I tohoto dodatku Č. 7.

3. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy ze dne 28.6.l999, ve znění dodatků Č. 1 až Č. 6, se
nemění.

4. Tento dodatek Č. 7 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5. Dodatek Č. 7 je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

V Hradci Králové dne . V Praze dne .

Za pronajímatele: Za nájemce:

Ing. JosefNeruda
ekonomický ředitel Krajského ředitelství
policie Královéhradeckého kraje

Ing. Pavel Prokeš
senior specialista pro nemovitosti
na základě pověření představenstva
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s.

-2-


